

F-HØJ ApS

Oddervej 19, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 35 48 33 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Wassim Mohammed Hallal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F-HØJ ApS
Oddervej 19
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35 48 33 06
Stiftet: 27. september 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammed Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konditori, cafe, vinhandel, produktion af chokolade og kager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203.154 mod 1.542.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 mod -124.717 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.203.154	1.542.660
1 Personaleomkostninger	-1.178.372	-1.682.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.973	-13.973
Driftsresultat	10.809	-153.365
Andre finansielle indtægter	285	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.429	-6.642
Resultat før skat	665	-159.893
3 Skat af årets resultat	-145	35.176
Årets resultat	520	-124.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.717
Disponeret i alt	520	-124.717

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.894	69.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.894</u>	<u>69.867</u>
5	Deposita	56.475	56.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
		<u>112.369</u>	<u>126.342</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.030
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.302	0
	Udsudte skatteaktiver	0	35.176
	Tilgodehavende selskabsskat	1.150	0
	Andre tilgodehavender	0	7.566
	Periodeafgrænsningsposter	3.095	14.780
	Tilgodehavender i alt	<u>8.547</u>	<u>64.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.170</u>	<u>168.364</u>
		<u>142.717</u>	<u>232.916</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>255.086</u>	<u>359.258</u>
Aktiver i alt			

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-106.098	-106.618
	<u>-26.098</u>	<u>-26.618</u>
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.683	0
	<u>1.683</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.909	9.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.430	120.698
Selskabsskat	0	6.000
Anden gæld	231.162	249.743
	<u>279.501</u>	<u>385.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.501</u>	<u>385.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>255.086</u>	<u>359.258</u>
Passiver i alt		

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.023.571	1.578.650
Pensioner	53.490	66.088
Andre omkostninger til social sikring	13.166	17.010
Personalemkostninger i øvrigt	88.145	20.304
	<u>1.178.372</u>	<u>1.682.052</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.356	4.642
Andre finansielle omkostninger	9.073	2.000
	<u>10.429</u>	<u>6.642</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	145	-35.176
	<u>145</u>	<u>-35.176</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>83.840</u>
Kostpris ultimo		<u>83.840</u>
Af- og nedskrivninger primo		13.973
Årets afskrivninger		<u>13.973</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>27.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>55.894</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
Kostpris ultimo	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-106.618	18.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>520</u>	<u>-124.717</u>
	<u>-106.098</u>	<u>-106.618</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Herudover har selskabet ingen eventualposter.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Wassim Holding ApS, Oddervej 19, 8000 Aarhus